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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

le' Nl 3. prot. Gramsh, méz% £)) /2025

VENDIM
Nr. 32 ,daté 28.02.2025

PER
ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE “KOMSIONIT TE DHENIEVE TE MEDALJEVE
DHE TITUJVE VENDOR Ti NDERIT” BASHKIAK GRAMSH

Keéshilli Bashkiak né mbledhjen e tij té& datés 28.02.2025 mbéshtetur né& Ligjin 139/2015 “Pér
Vetéqeverisien Vendore”,i ndryshuar, neni 8;9 dhe 54 si dhe neni 30 pika 10 ; 11 e

Rregullores s& Funksionimit Bashkiak,

VENDOSI:

1- Znj.Luljeta Dollani me 12 vota Pro , sipas procesverbalit t¢ Mbledhjes sé Késhillit pér
muajin Shkurt, ¢éshtja 3, zgjidhet Kryetar i “Komisioni i Dhénies s&¢ Medaljeve dhe
Titujve Vendoré t& Nderit” t& Bashkisé¢ Gramsh.

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit, Kryetari i Késhillit dhe
Komisioni i Dhénies s& Medaljeve dhe Titujve Vendoré t& Nderit.

3- Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

t

Kryetari i Késhilli Béshk'l'alvc//
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